in ad r. q. b. s. r. i. n. p. e.
 forte

me pecunia acipe subusu tenens
ni solue usuras illas si solueas. Qui
das in dicit hoc esse veri s pmo
suantur hec duo. pmo q dice debz
si michi mai no reddis oz me reci
pe adusura quia alu no teneatur
2o q no possit alie mutuo i uere
mli p usura. si vero no solur tene
ris me liberare ab obligatoe pceda
sz all d'ales pmo. osti et Rav Ad
hoc etia facit ex de fideiussor. c p
veint et c constitutus ne e in hoc
esse ca luari captandi sz ca dapm m
tandi. sz etia bal. c de usur. vlu
ras pone q emi apetro lapides seu
ligna et simili res ex quib natura
liter no papitur aliquis fructus et
vt solueret pcedu accepti illud mutuo
sub usur ac uendeti solui sz ipse
no tradidit in lapides seu ligna sz
fuit in mora nuquid te reddere il
las usuras dicitur q sic. f. taq. m
e. Et ad hoc h notabil tex ff de
ac emp. l. lucia. c. sz vna lectura
Et idē dicitur e i simili contractibz
puta in locatibz et conductibz. h ille
Actus casus Est cu vedo tibi p
dū et trado tibi illud atqz mde pa
pis fructus et tū adter minū pre
cū in no soluis hoc p supposito potē
elapso termino repetere usura ann
fructibz rei vedeite facias tuos et in
michi no soluis huc casū pone gl
ex d'usur. i. c. coquestus et ait q hic
no accipitur aliquid sicut i usura
sz sicut mteē xij q iij qm et qm
dicitur q usura e quidqz accidit for
ti intelligi hz i mutuo et qm aliqd
exigitur vel sit ca luari et no cau
sa dampni uitandi no vtiqz e usa
si e res. et pignus daretur in pos
sum inde reape fructus et si tras
condant qntitatem mteē. Naz hat
talis res auēditore no possit petiti
fructus eius papere potest post
quā con voluntatem suā res ven
dita detinetur. **4o casū** ponit et
glo sibi ca si vedo tibi predium
tali pacto q quāqz soluero tibi p
cum agri q michi das ager re
uertatur ad me fact ad hoc. c. de
pact. mteē emp. et vendi. l. ij. m tali
cau emēs lucrabitur fructus si sit
pcedu iustu qm autē sit iustu vel
non laicus de eo dictū e s. l. xxx
ix ar ij c. i. Abolitur aut in hoc
cau usur viciū ppt vendicōz rec
tam ad equitatez nalis iuris seu
pp equitatez suataz mteē eminentem
et uendentem. **Sextus casus**

Et i contractu locacionis in quo hanc
papat homo aliquo ultra sorte. i. ulē
io qd datur. Et quare hoc i mutuo
fieri no possit dictū e s. l. xxvij ar
j et c. ij. **¶** Homo hanc paasa pt
promter esse dapm emergentis
depnti vbi ostenditur quare pign
dote vxoris marito no coputatur

Sexto pot infortem. c. ij
homo paasa promteē dap
m emergentis qd amō de
pnti et d hoc pon casus ex
dusur. i. c. salubriter vbi dicitur sa
ne genero ad fructus possessioni q
sibi alocero sunt promtata dote pig
nori obligate coputandos i sorte non
credim copelledū et de hoc assignat
tam subdit cu frequēter dote fruct
tus no sufficiat ad onera matmo
nij supportanda. **¶** Cū etia tradicio
illoru reddituū no habet vōz mu
tin sz potē qmāa veropēfatorz sub
leuacionis oneris coniugal que
proueniret ex dote soluta vū mteri
stat vice et quāi prodote ut sic fruct
tus dote merito redant pp mrio
nij onera supportanda. **¶** c. de iur. do.
pio oneribz. sz ad hoc ut maritus
luaretur fructus rei dotal. requi
ritur q sustineat onera matmo
ij. ff. de excep. doli pater mprici.
¶ 7o optet q possessio rei dotal tra
dita sit ff. solu ma. de diuisione nā
fructus qui an mrio recepti sunt
mulieri restitui? n luara maritoc
dunt ff. d'v. videm. s. an. Alia qz
cauā de hoc cau assignatur ab obo
f q dos salua remanet mulieri. ff.
sz quosda sz fructus supant onera
mridij no pt maritus papere nisi
qntū se extendit mridij onus qz
cessante ca cessat effectus. ex d'ap
ic. cū cessante alu cōtingeret ca
cōsumi et multū in hoc res. p
loderetur. **¶** sz aduertēdū e q i hoc
cau no ideo aboletur usura quia
fructus illius possessionis anno p
cipiuntur mritu pecunie alocero
suo dote sz quia gener onera
mridij portat qd satis munt
mptuallegata d'etretali salubrit
pca dicit pot q dicit fructus age
nero papitur m dapm sui recon
pēfatorz qd inde sequitur pp pecu
niam dotalē que sibi solueda
differtur. **¶** Circa huc casū r sur
gunt dubia quedā. pmo pone q
gener no recipit pignus sz caucioz
de mīanda dote certo die et mte
rim ex pacto suscipit certos dena